5) znajdują  się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 
• Wykonawca musi przedstawić informacje banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 150.000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków: 

1.  celem oceny spełniania warunku, o którym mowa w pkt. V.1.1) SIWZ Wykonawca 
powinien złożyć: 
–oświadczenie według wzoru jak w jak w załączniku nr 4 do SIWZ 
- aktualną Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.

[...]

celem oceny spełniania warunku, o którym mowa w pkt. V.1.5) SIWZ Wykonawca 
powinien złożyć: 
- informacje banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy w wysokości co najmniej 150.000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana w oparciu